
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

5

4

7

122

25

115

41

121

257

2

43

23

99

301

21

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LEANDRO MATOS LEMOS

VOLKMAR BERCHTOLD

TIAGO HORT

MILTON JONATHAS HOBUS

EDUARDO LEOBET

ROGER JOENCK

RAFAEL REIS

RICARDO ANACLETO SUAVI

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

OSCAR HONORATO BUENO

JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO

TIAGO ANDRE KRAUSE

ANDREISON RAFAEL ADAMI

RICARDO ALENCAR BUTZKE

Laps

18

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

Diff

1.983

23.949

27.693

39.383

43.570

48.574

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

15:37.119

15:39.102

16:01.068

16:04.812

16:16.502

16:20.689

16:25.693

15:57.629

15:59.438

15:59.665

15:59.854

16:19.553

16:28.097

16:29.287

16:34.085

Best Tm

50.964

51.544

52.616

52.209

52.923

53.562

52.541

54.631

55.494

55.609

54.379

55.151

55.759

56.663

57.457

Cidade

BLUMENAU

LAGES

SCHROEDER

BRUSQUE

RIO DO SUL

PIRATUBA

PRESIDENTE GETÚLIO

TIJUCAS

GUABIRUBA

BLUMENAU

CORUPÁ

BLUMENAU

PRESIDENTE GETULIO

PRESIDENTE GETÚLIO

LONTRAS

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM

IMS TONINHO RACING NENE MOTOS DESPACHANTE MATOS

MARKOLF BIKES/COREMACO/MRPRO/ASW/F. BARAO/M. ZERBIN/AUTOMATR

TIAGO MOTOS

ROYAL CICLO/MOTO CICLO HB/ROYAL PRO DIVISION

HOTEL VILA GERMANICA

ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO WG VEICULOS E MOTOS NENO

CERAMICA PERCI REIS / NETO MOTOS

MALHAS SUAVI

CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

KORU MOTOS/DOMUS MOVEIS/LOLA MOADAS/AUTO POSTO ISAC/MWG/ACF

JS PUBLICAÇÕES / LOJA CLAUDIA / RESTAURANTE KRAUSS / FURLANI

NEW WAY INFORMATICA, MOTOS IVO, CONSTRUTORA MANERICH, PRUST

POSTOS CENTRO - POSTOS LATINA

RM MOTOS / RM PET KAO / GERSON MOTOS/ATACADAO MOTOPARTS
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
VX2

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:37:06

Witmarsum 1,030 Km

25/3/2012 13:20

Federação Catarinense de Motociclismo


